ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 2,210,210.72
ก่อสร้างสำนักงานโครงการและที่พักอาศัยกึ่งถาวร พร้อมครุภัณฑ์ประกอบ จำนวน 3 หลัง

จำนวน 1.000 หลังละ 2,210,210.72 บาท

2 337,592.00งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 2,547,802.72

ราคากลาง (........... สองล้านห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสองบาทเจ็ดสิบสองสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

ชัยโรจน์ จันสุกสี

01 พฤศจิกายน 2567 15:47:13

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างสำนักงานโครงการและที่พักอาศัยกึ่งถาวร พร้อมครุภัณฑ์ประกอบ จำนวน ๓ หลัง ในโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๔๑๕๙